Y despues todos los sobredichos que concurrieron en esta Junta dixeron. Atendientes que de batirse en la Casa de la Seca ducados, y doblones de oro, de valor, y peso de Castilla, resulta daño, y que assi deve parar el batimiento de dichas Monedas, hasta entanto que por los Oficiales Reales, y Diputados del Reyno, todos concordados, ò la mayor parte de ellos, otra cosa se determinare: y en quanto al fabricar dineros Jaqueses mandaron, y proveyeron, por entonces, à los Oficiales de la Seca, labrasen de dineros Jaqueses hasta la cantidad de veinte mil libras de ley, y peso.

los Señores Diputados despues del Fuero del año 1528: para el arbitrio, y conocimiento del fabricar Moneda; y del derecho prohibitivo de que no se fabrique sino la cantidad que les pareciere, aquel insigne, y eminente Abogado Fiscal el señor Juan Perez de Nueros en sus observaciones manuscritas, donde dize baxo esta rubrica: *Moneta cuditio ad voluntatem Officialium Regionum, & Deputatorum Regni.*

Die 17. Octobris D. Locumtenens Generalis in Domibus sua habitationis in presentia Officialium Regionum, de quibus in Foro anni 1528. quos iuxta id quod alias, F. Mondragon, Magister Domus de la Seca, dixit antiquitus fuisse consuetam in similibus vocari, & intervenire, habito prius tractatu cum Regni Deputatis, qui concurrere debebant secundum dispositionem dicti Fori, omnes decrevimus: Quod aliunde non cuderentur ducati simplices, vel dupli in quocumque numero, ex eo quod transferebantur in partes Francie, ubi vendebantur in magno valore, quod fiebat ut exhauriretur Moneta aurea à præseti Regno; quod ita fuit provissum, quia Regia Maiestas ita præceperat Domino Locumtenenti Generali fore providendum pro bono publico Regni, & hoc ita fuit concorditer per Officiales Regios, & Deputatos provissum, donec aliter dicerent providendum. Et quia Moneta laccensis deficiebat, similiter providerunt, ut cuderetur vsque ad quantitatem viginti millia librarum, & non ultra, donec aliter provideretur per eosdem. Et quia Deputati quærelam habebant, quod solus Dominus Locumtenens Generalis providerat, quatenus inhiberetur cuditio Moneta dictorum ducatorum ante concessionem actus, concessit actum, salvando ne per prædictum mandatum, vel provisionem, & ipsius intimationem fuerit præiudicatum Deputatis, & alijs personis, qui in hoc iuxta dictum Forum votum habebant, & debent intervenire, prout inferius enarratur; & licet vnicus actus sub eisdem testibus fuit confectus, mediantibus Ioanne Docta Scriba Mandati, & N. Vierge Notario Regni, quorum quilibet in solidum cum suis testibus confecit actum; & Scriba Mandati, prout oportebat fieri, legit coram Domino Vicerege; alter verò coram Deputatis, ne super modo sedendi, vel loquendi oriretur contentio; Regij Officiales seorsim iuncti coram Domino Vicerege in ipsius Domibus;